АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» марта 2020 г.

№ 18
г.п. Игрим

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Игрим от 08.11.2019 года № 181 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и признании утратившим силу Постановления № 62 от 25.05.2015 г.»
В соответствии со  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях реализации  Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с типовым перечнем  муниципальных услуг муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, одобренным на заседании Комиссии по проведению административной реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в автономном округе (протокол от  26.02.2019 № 31) администрация  городского поселения Игрим  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Приложение 1 к Постановлению администрации городского поселения Игрим № 181 от 08.11.2019 года № 181 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и признании утратившим силу Постановления № 62 от 25.05.2015 г.» разделом 34, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Котовщикову Е. В.

Глава городского

поселения Игрим

Т.А.Грудо

приложение к Постановлению

администрации городского

поселения Игрим

№ «18» от «03» марта2020 г.

	В сфере семьи и материнства

	34.
	Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним лицам
	Ведущий специалист администрации
	Осуществляется